SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO
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PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Manutencdo e Suporte em Informatica (CAMPUS GUAJARA-MIRIM)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (16)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

40496-121
43676-121
54002-121
39793-121
42976-121
38886-121
36254-121
38978-121
42388-121
60965-121
42866-121
44040-121

36327-121

Tipo
INTEGRADO

Nome Completo

CRYSLAN ERICK VIEIRA FERREIRA
WILLIAN YOHAN SILVA SOUZA DORADO
CAIO GUILHERME BALBINO DOS SANTOS
GEAN CASTRO DE OLIVEIRA

GEOVANA SILVA NASCIMENTO

KESSYA SALVADOR DUARTE
ANDRESSA FERREIRA NASCIMENTO
GABRIELE FAUSTINO CAMPOS

SAMYR RUIZ PASQUALI GORAYEB
HENRIQUE MARTINS DE MENEZES
ANDRESSA VASSILAKIS

LARISSA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO
SARAH RAQUEL CAMPOS DA COSTA
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Turno

MATUTINO

Média Geral
92.75
92.5
92.5
90.88
90.75
90.13
89.41
88.75
87.25
87.13
86.88
86.75

86.38

Média Port.
90.5
98.5

91.25
89.5
92.75
90.25
91.65
92.5
92.25
84.75
90.25
93

85.75

Modalidade
PRESENCIAL
Média Mat. Dt. Nasc

95 19/07/2002
86.5 16/12/2002
93.75 09/05/2003
92.25 24/11/2001
88.75 05/04/2003
90 24/07/2002
87.18 16/05/2003
85 08/04/2003
82.25 11/05/2002
89.5 12/02/2003
83.5 25/01/2003
80.5 02/09/2002
87 22/05/2002

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO

Pagina 1 de 4



14

15

16

N. Insc.
36911-121
40642-121

41179-121
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Nome Completo

DIEGO FERREIRA TRINDADE
YAN GOMES MORAES
GABRIEL SAMPAIO DURAN

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

48463-121

Nome Completo

VINICIUS FLORES FERNANDES

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

A

N. Insc.

37534-121
53153-121
54086-121
48004-121
69729-121
48079-121

Nome Completo

LUIS ANTONIO DA COSTA REBOUGAS
FABIANE GOMES DORADO
ANDRESSA ALVES DANTAS

TAYANE BEATRIZ CARVALHO
LUCILENE SILVA CASTEDO

MARIA LUISA VIRA CHICABA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

40284-121

Nome Completo

ADRIANA ALGARANHA REBOUGAS

(C4) EP / AF1/ INDIGENA vagas: (1)
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Média Geral
86.13
85.88

85.25

Média Geral

85

Média Geral
83.13

81.88

80.5

79

78.75

76.5

Média Geral

82.63
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Média Port.
83.25
87

84.25

Média Port.

85

Média Port.
82

87.5

79.25

81.25

77.5

76.75

Média Port.

82.25

Média Mat.
89
84.75

86.25

Média Mat.

85

Média Mat.
84.25

76.25

81.75

76.75

80

76.25

Média Mat.

83

Dt. Nasc
09/01/2003
24/02/2003
02/04/2002

Dt. Nasc

06/03/2002

Dt. Nasc
04/04/1993
16/06/1996
08/03/2000
19/07/2002
05/09/2001
03/02/2000

Dt. Nasc

10/05/2000

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota
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N. Insc.

57802-121
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Nome Completo

TACIO ORO NAO

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

41538-121

Nome Completo

KEILIANE MARIA LIMA RODRIGUES

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

67299-121
59915-121
45396-121
56752-121
63420-121

64869-121

Nome Completo

NICOLLY MARY ROCA

MIGUEL OZIMAR CHAVES

INGRID CAROLINY MORAIS DE MELO
TALO RODRIGUES LEITE

MERLY OHANE EVANGELISTA DIAS
ANGELO ESPINOZA RUILOVA

(Co) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

49024-121

Nome Completo

TAIANE GONGALVES DIAS

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)
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Média Geral

82.25

Média Geral

82.5

Média Geral
81

80

75.13

74

73

7213

Média Geral

80
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Média Port.

77.75

Média Port.

81

Média Port.
79.5

70

76.25

70.5

71.75

71.75

Média Port.

80.75

Média Mat.

86.75

Média Mat.

84

Média Mat.
82.5

90

74

77.5

74.25

72.5

Média Mat.

79.25

Dt. Nasc

02/10/2001

Dt. Nasc

17/02/0003

Dt. Nasc
09/05/2002
08/05/1958
02/12/2002
03/09/2003
02/05/2000
15/03/2003

Dt. Nasc

07/06/2002

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

Pagina 3 de 4



MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 71433-121 GILBERTO ORO NAO 78.13 77.5 78.75 08/08/1897 = EP/AF1/INDIGENA

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 54389-121 JAIMESON RODRIGUES DE SOUZA SANDERS 64.38 64.25 64.5 08/10/1985 X
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